MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - Governador Valadares / MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2017

SORTEIO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado do sorteio de tema da prova de
desempenho didático:

TEMA 05:  BALACEAMENTO DE LINHAS DE PRODUÇÃO

Local: IFMG-Campus Governador Valadares - Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro
Verde - Governador Valadares / MG.

Prova Didática: Prédio de Ensino – Sala 08 – 13h:00min.

Governador Valadares, 01 de agosto de 2017
Comissão Organizadora Local - Edital nº 001/2017